“NO-BI™ SHPK
NIPT: L51309034K

TIRANI,

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOOERISE

Sot, me daté 09/05/2024, Asambleja e Ortakéve té shoqérisé ” NO-BI " sh.p.k., e cila pérbéhet nga:

e /. Gentian Bruzja, ortak me 50% té kuotave t¢ kapitalit
e /. Gengan Tola, ortak me 50% t& kuotave té kapitalit

né¢ mbéshtetje &€ Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 "Pér Tregétarét dhe Shogérité Tregétare”, ligjit
Nr.9723 dat¢ 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare (¢ Regjistrimit” dhe Ligjit Nr.9228 daté
29.04.2004 " Peér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare". lidhur me pasqyrat financiare 01.01.2023
31, 12.2023.

VENDOSI

[. Miratimin e pasqyrave financiare pér vitin financiar 2023,

2. Nga fitimi i vitit prej 57.061.729 leké do kalojé né rritje kapitali shumén prej 56.900.000 leké
dhe diferencén prej 161.729 leké ta kalojé né rezerva té tjera
3. N& keté ményré kapitali nga 100,000 leké do té béhet 57,000,000 leké.
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